

Protokół Nr 14/2011

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św.
w dniu 25 października 2011 r. godz. 13.00

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Zbigniew Moskalewicz

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Opiniowanie projektów uchwał na sesję RM w dniu 25 października 2011 r. w sprawie:</p> <p>- wyborów ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach i Sądu Rejonowego w Ostrowcu Św. na kadencję 2011 – 2015;</p>	<p>Obecna na posiedzeniu Komisji Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Prawnego UM – p. G. Okupińska – poinformowała, iż Zespół ds. wyboru ławników-powołany uchwałą Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - dokonał analizy zgłoszonych kandydatur na ławników na podstawie przedstawionej dokumentacji. Podczas prac sprawdzano: czy zgłoszenia dokonał podmiot do tego uprawniony i czy do zgłoszenia kandydata na ławnika zostały dołączone wymagane dokumenty. W wyniku analizy zgłoszeń stwierdzono, że jedno zgłoszenie było nieważne, ponieważ zostało ono dokonane przez organizację, która nie podlega rejestracji w oparciu o przepisy prawa. W stosunku do wszystkich kandydatów na ławników została zasięgnięta informacja od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach. W świetle w/w informacji okazało się, że jedna osoba nie może kandydować na funkcje ławnika, gdyż nie posiada nieskazitelnego charakteru (wielokrotnie karana za łamanie przepisów ruchu drogowego). W związku z powyższym osoba ta nie została ujęta na liście osób ubiegających się o wybór na ławnika. Natomiast pozostałe osoby, które spełniały wymogi formalne - uzyskały pozytywną opinię Zespołu i zostały umieszczone na listach. Spośród nich Rada Miasta dokona</p>

	<p>- zm. uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.;</p> <p>- zm. uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego Gminy Ostrowiec Św.;</p> <p>II. Uchwały Rad Osiedlowych dot. projektu nowego Statutu Rad Osiedli.</p>	<p>wyboru ławników w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów. <i>(projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.</p> <p>Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św. – p. Joanna Gałczyńska, poinformowała członków komisji, że Zmiana Statutu MOPS wynika z konieczności dostosowania go do aktualnie realizowanych zadań. Dotyczy to nowego zadania, powierzonego jednostce od miesiąca września br., polegającego na zapewnieniu uczniom niepełnosprawnym nieodpłatnego transportu do szkół. <i>(projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.</p> <p>Komisja Samorządowa RM jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zm. uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego Gminy Ostrowiec Św. (MPK); <i>(projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - p. Z. Moskalewicz poinformował, iż wszystkie jednostki pomocnicze zapoznały się z projektem nowego statutu Rad Osiedli i w związku z tym podjęły stosowne uchwały wyrażające ich opinie i sugestie do w/w dokumentu. <i>(Uchwały do wglądu w Referacie ds. funkcjonowania i obsługi RM).</i></p> <p>Pan Z. Moskalewicz zaproponował, aby do dnia 20 listopada 2011 r. odbyło się posiedzenie komisji, na którym zostanie wypracowany końcowy wniosek dot. nowego statutu jednostek pomocniczych (w oparciu o propozycje Rad Osiedli). <i>Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli</i></p>
--	--	--

